Кемеровская область-Кузбасс  Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Г. ЮРГИ»
П Р И К А З
12.09.2022 г.                        № 138
	О закреплении направлений деятельности

В целях совершенствования деятельности муниципальной методической службы
 п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить за сотрудниками МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги» направления деятельности согласно приложению.
2. Организационно-методическому отделу (Чупина Л.С.) опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги» в разделе «Документы», довести содержание приказа до образовательных организаций г. Юрги.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБУ ДПО «Информационно-методический центр г. Юрги»

С.А. Анненков
Приложение к приказу

МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»

от 12.09.2022 г. № 138

Направления деятельности сотрудников
МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»
	Ф.И.О.
	должность
	направление деятельности
	кабинет

	Анненков

Сергей

Александрович
	директор
	аттестация и сертификация педагогических и руководящих работников
	Каб. 209

	Шарапова

Лариса

Владимировна
	заместитель директора
	методические и инновационные площадки, учебные предметы «История», «Обществознание»
	Каб. 211

	Организационно-методический отдел

	Чупина

Любовь

Сергеевна
	заведующий отделом
	координация работы отдела, педагоги-психологи
	Каб. 213

	Литвинова

Татьяна

Валерьевна
	методист
	дошкольное образование, курсовая подготовка
	Каб. 212

	Киселева

Людмила Николаевна
	методист
	воспитательная деятельность и дополнительное образование
	Каб. 216

	Молнина

Елена

Владимировна
	методист
	учебные предметы «Математика», «Физика», «Информатика»
	Каб. 215

	Бобрышева

Любовь Владимировна
	методист
	предметные области «Русский язык и литература», «Родной язык и родная литература»
	Каб. 218

	Комоликова

Надежда

Васильевна
	методист
	учебные предметы «Химия», «Биология», «География»
	Каб. 218

	Алексеева

Юлия

Владимировна
	методист
	предметные области «Технология», «Искусство», «ОРКСЭ», «ОДНКНР»
	Каб. 220

	Деньгуб

Руслан Валентинович
	методист
	физическая культура и спорт
	Каб. 220

	Коурдакова

Татьяна

Николаевна
	методист
	начальное общее образование, конкурсы профессионального мастерства
	Каб. 221

	Отдел мониторинга качества муниципального образования

	Марышева

Наталья

Викторовна
	заведующий отделом
	координация работы отдела, социсследования, мониторинги и диагностики, цифровизация образования, библиотеки ОО
	Каб. 208

	Белоусова

Наталья Александровна
	методист
	информационное сопровождение деятельности ИМЦ, работа с молодыми педагогами, психолого-педагогические классы
	Каб. 218

	Бердников

Дмитрий

Валерьевич
	инженер-программист

	Каб. 207

	Отдел психолого-педагогического и здоровьесберегающего сопровождения

	Будникова

Ольга

Ивановна
	заведующий отделом
	координация работы отдела, учебный предмет «ОБЖ»
	Каб. 104

	Овчинникова

Екатерина

Сергеевна
	педагог-психолог
	территориальная психолого-медико-педагогическая комиссия
	Каб. 105

	Забродина

Евгения

Сергеевна
	методист
	инклюзивное образование, доступная среда
	Каб. 219